

گزارش خبری

سخنگوی ناجا:

ابلاغی برای حضور بانوان در استادبوم‌هاداشتیم

● **فاطمه جمال‌پور:** ناجا، وزارت کشور و وزارت ورزش، بازیگران اصلی ورود زنان به سالن‌های والیبال هستند. ۱۱ روز دیگر تا میزبانی ایران در لیگ جهانی والیبال باقی مانده است و مصوبه ورود زنان به سالن‌های والیبال، ابلاغ‌نشده انکار شده است. یک هفته پیش بود که شهیندخت مولاوردی، معاون زنان رئیس‌جمهور، در گفت‌وگو با «شرق» از امضای صورت‌جلسه ورود زنان به سالن‌های والیبال توسط نمایندگان ناجا، وزارت کشور و وزارت ورزش خبر داد. وی گفته بود صورت‌جلسه در انتظار ابلاغ وزیر ورزش است. مسئولان وزارت ورزش، اما هیچ پاسخ روشنی ندادند تا اینکه زنان برای تماشای فینال لیگ بسکتبال به سالن راه یافتند. ورود زنان به سالن‌های ورزشی از محورهای نشست خبری روز گذشته قائم‌مقام ناجا بود.

سردار منظرالمهدی، قائم‌مقام ناجا در امور اجتماعی و سخنگوی نیروی انتظامی، ابتدا در مواجهه با سؤال خبرنگاران درباره اعلام نظر ناجا برای ورود زنان به استادبوم‌ها، پاسخی کوتاه و مبهم داد: «نظر ناجا همان است که بود».

اما وقتی خبرنگاران درباره مسابقات لیگ والیبال از وی پرسیدند، گفت: هیچ ابلاغی برای حضور بانوان در سالن‌های والیبال نداشتیم و مرجع رسمی صدور مجوز، وزارت کشور است و اگر ابلاغ شود ما امنیت آنها را تأمین خواهیم کرد.

به‌گفته وی، برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها سه هسته اصلی و تصمیم‌گیر، وزارت ورزش، کشور و ناجا هستند.

اما هفته پیش زنان برای تماشای فینال بسکتبال به ورزشگاهی جز آزادی رفتند. دوشنبه بعدازظهر، تیم بسکتبال دانشگاه آزاد در سالن این دانشگاه میزبان تیم مهرام است تا فینال هفتم لیگ حرفه‌ای بسکتبال را برگزار کند؛ نکته مهم روی سکوهای این ورزشگاه بود، جایی که تعداد زیادی تماشاگر زن خود را به سالن رسانده بودند تا بازی را از نزدیک ببینند. «خود من هم بی‌اطلاع بودم»؛ این جمله‌ای است که محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال، در گفت‌وگو با «شرق» به زبان آورده است «واقعیت این است که میزبان این بازی دانشگاه آزاد بود و همین نهاد با هماهنگی بسیار خوب و منظمی که با حراست دانشگاه داشت، زمینه حضور زنان در ورزشگاه را هم فراهم کرده بود، البته تأآنجاکه من می‌دانم همه حضار زن در این بازی هم دانشجویان خود دانشگاه آزاد بودند که خوشبختانه همه‌چیز هم در کمال سلامت و رعایت همه موازین اسلامی برگزار شد».

مشحون، البته می‌گوید هنوز ابلاغیه‌ای از وزیر ورزش مبنی‌بر اجازه حضور زنان در ورزشگاه دریافت نکرده است: «حضور زنان در ورزشگاه تقاضایی است که من سال‌ها داشتم و حتی در ورزشگاه آزادی شرایط ویژه‌ای را هم برای مردم تا این تماشاگران محترم مشکلی نداشته باشند؛ ورودی‌های مجزا، سرویس‌های بهداشتی مختص آنها و تعبیه‌کردن جایگاه ویژه برای آنها حین بازی، همه اقداماتی بود که از قبل صورت گرفته بود».

وزارت ورزش و دانشگاه آزاد ترجیح داده‌اند درباره این موضوع سکوت کنند. حضور زنان در ورزشگاه محل برگزاری بازی فینال لیگ حرفه‌ای، پیامدهای مهمی داشت؛ اینکه می‌شود حداقل با مدیریت صحیح کار را به‌خوبی و بدون بروز هیچ‌گونه مشکلی انجام داد: «حراست همه‌چیز را کنترل کرده بود و حتی کوچک‌ترین مشکلی دراین‌باره وجود نداشت». این جمله‌ای است که محمود مشحون، رئیس فدراسیون، به زبان می‌آورد که از نزدیک نیز بازی را دیده است. البته همه تماشاگرانی که بازی را از نزدیک دیدند هم متوجه شدند، حتی کوچک‌ترین ناسزا و بداخلاقی از سوی تماشاگران و بازیکنان صورت نگرفت. حالا زنان انتظار دارند داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، نگاه و عملکردی همچون مشحون داشته باشد، هرچند از سخنان سخنگوی ناجا برمی‌آید که ورود زنان به سالن‌های والیبال برای تشویق تیم ملی والیبال و هم‌صدایی با مردان تماشاچی در گرو ابلاغ وزیر کشور است. سال گذشته روحانی به مولاوردی، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان، دستور داد با همکاری دیگر مسئولان مقدمات حضور زنان در سالن‌های والیبال را فراهم کند.

پس از آن جلسات مختلفی برگزار شد. ورزش‌ها دسته‌بندی شدند. مولاوردی سه ماه پیش، از تدوین سازوکارهای حضور زنان در سالن‌های ورزشی خبر داد. طبق صورت‌جلسه‌ها تماشای والیبال و بسکتبال برای زنان آزاد می‌شد. فوتبالت جادگانه بررسی می‌شد و تماشای برخی رشته‌ها همچون شنا، کشتی و بکس و... کلا مجاز نخواهد بود. مولاوردی هفته پیش اعلام کرد مصوبه امضا شده و در انتظار ابلاغ وزیر ورزش است و حالا قائم‌مقام ناجا می‌گوید: باید این مصوبه از سوی وزیر کشور ابلاغ شود. انتظار برای ابلاغ وزیر کشور با ورزش چندان فرقی نمی‌کند. تجربه تماشای بسکتبال، تجربه‌ای موفق است که می‌تواند نگرانی‌ها را برطرف کند. هرچه باشد تنها ۱۱ روز دیگر فرصت باقی است و در صورت عملی‌نشدن، دود این چندصدایی در چشم زنان و آنها یک‌سال دیگر باید منتظر باشند و البته هزینه‌های بین‌المللی‌اش برای فدراسیون والیبال، گران تمام می‌شود.

صدرا محقق؛ نمایشگاه نقاشی‌های سه خواهر نوجوان افغانستانی ساکن گرمدره، که در حقیقت سه استعداد کشف‌شده توسط دبیر هنر مدرسه‌شان هستند، روز گذشته در فرهنگسرای ملل تهران افتتاح شد؛ نقاشی‌های آبستره و انتزاعی بلیقس، سکینه و نرگس محمدی، اولی ۱۵ساله و دوتای دومی ۱۴ساله، از روز گذشته تا ۲۳ خردادماه در این فرهنگسرا برپا خواهد بود.

مریم یگانه، دبیر هنر مدرسه محل تحصیل این دختران درباره آنها می‌گوید: «من از سال هفتم مدرسه تا امروز، که بلیقس اول دبیرستان است، معلم هنر او بودم، دو سال هم سکینه و نرگس در کلاس من بودند. در همین کلاس‌های درس وقتی از دانش‌آموزان می‌خواستم با محوریت موضوعی خاص نقاشی بکشند، متوجه استعداد ویژه آنها شدم. کارهای‌شان را با علاقه و مهارتی خاص خلق می‌کردند و بعد از آنها خواستم همین موضوعات را روی مقواهای بزرگ‌تر بکشند».پیشنهاد برگزاری نمایشگاه نقاشی را خانممعلم برای بار اول به آنها داد. ابتدا باورشان نمی‌شد که نقاشی‌های‌شان آن‌قدر خوب باشد که بتوانند با آنها نمایشگاه برگزار کنند و به قول خودشان، حتی وقتی به پدر و مادرشان گفتند، فکر نمی‌کردند ماجرا خیلی جدی باشد، اما حالا این نمایشگاه برگزار شده است و نقاشی‌های آنها چهارسوی یکی از تالارهای اصلی فرهنگسرای ملل در پارک قیصریه تهران را پر کرده است و علاقه‌مندان زیادی را برای دیدن‌شان به این فرهنگسرا کشانده است. مریم یگانه درباره دلایل تلاش برای برپایی این نمایشگاه به «شرق» گفت: «استعداد این دخترها ستودنی است، اما وقتی اmsال به من گفتند ممکن است از سال دیگر به‌دلیل شهریه زیاد مدارس نتوانند درس‌شان را ادامه دهند و شاید تحصیل را رها کنند، به این فکر افتادم کاری کنیم که تا حدودی مشکل‌شان را حل کند و آنها را نسبت‌به راهی که می‌توانند در آن قدم بگذارند، یعنی هنر، مشتاق‌تر کنند. برهمین‌اساس به‌دنبال برگزارکردن

این نمایشگاه رفتم و خوشبختانه به نتیجه رسید». او می‌گوید: «در برپایی این نمایشگاه شهرداری تهران خیلی به ما کمک کرد، ۴۰۰ هزار تومان برای تبلیغ و تهیه پوستر و آماده‌سازی تابلوها و ... به ما دادند که خیلی راه‌گشا بود، علاوه‌براین، قول داده‌اند تعدادی از تابلوهای مناسبی نمایشگاه را نیز خریداری کنند که در صورت انجام این‌کار، کمک بزرگی به این نقاش‌ها خواهد بود. همین‌طور فرهنگسرای ملل هم قاب‌های این آثار را در اختیار ما قرار داد و برای برپایی نمایشگاه نیز از ما پولی نگرفتند، درصورتی‌که برای بقیه نمایشگاه‌ها پول دریافت می‌کنند».

بای برخی از تابلوها تکه‌شعرهایی از برخی شاعران مانند حسین پناهی و دیگران دیده می‌شود و موضوع هر تابلو به آن شعرها نزدیک است. این شعرها را دبیر هنر مدرسه به این نقاش‌های نوجوان داده و از آنها خواسته است با الهام از این شعرها آثاری را خلق کنند. حاصل کار هم شده است نقاشی‌های آبستره و انتزاعی

جامعه



گزارش «شرق» از افتتاحیه نمایشگاه نقاشی خواهران نوجوان افغان در تهران

خواهران غریب

خبره‌کننده که به تصویرسازی تنه می‌زنند و تا حدودی رگه‌های اثرپذیری از آثار برخی هنرمندان صاحب‌نام ایرانی و خارجی را در آنها می‌توان دید. یکی از کارها یادآور تابلوی «تداوم حافظه» از آثار معروف سالوادور دالی، نقاش سوررئالیست و صاحب‌نام اسپانیایی، است. در دو سوی این اثر دو خط فواره‌مانند آبی ترسیم شده است و از اطراف آن ماهی‌های قرمز بیچ‌وتاب‌خوران به‌سمت بالا می‌روند. نقاش‌ها قرمز نیز فضایی به رنگ قهوه‌ای مانند تنه قاب‌های این آثار را در اختیار ما قرار داد و برای برپایی نمایشگاه نیز از ما پولی نگرفتند، درصورتی‌که برای بقیه نمایشگاه‌ها پول دریافت می‌کنند».
بای برخی از تابلوها تکه‌شعرهایی از برخی شاعران مانند حسین پناهی و دیگران دیده می‌شود و موضوع هر تابلو به آن شعرها نزدیک است. این شعرها را دبیر هنر مدرسه به این نقاش‌های نوجوان داده و از آنها خواسته است با الهام از این شعرها آثاری را خلق کنند. حاصل کار هم شده است نقاشی‌های آبستره و انتزاعی

سخنگوی ناجا خبر داد:

دستگیری چند نفر در پرونده بنیاد تعاون

مقرر شد آقای نوبخت موضوع را بررسی کرده و با روشی مناسب، تمهیدات بازگرداندن این پول به خزانه دولت را ببیندیش.

منظرالمهدی با بیان اینکه روش بررسی موضوع بسیار ساده است، افزود: با روش دخلی و خرجی که جزء ساده‌ترین روش‌های حسابداری است، می‌توان این پول را که جزء دیون نیروی انتظامی بوده است، تحت عنوان حواله‌ای صادر کرده و مجدداً آن را به خزانه دولت بازگرداند.

وی با تأکید بر اینکه در بازگرداندن این پول به خزانه دولت میچ پولی از هیچ‌جایی منتقل نخواهد شد، درباره مبلغ این محموله خاطرنشان کرد: پول این محموله نفتی با احتساب دلار آن زمان، ۴۰۰ میلیارد تومان بود که البته این روش بازگرداندن پول به روش خزانه دولت نیز در دهه پیشین و در ماجرای خرید بنزهای نیروی انتظامی نیز انجام شده بود.

موافقت ناجا با طرح افطار تا سحر سینماها
معاون اجتماعی نیروی انتظامی، روز یکشنبه در اولین نشست خبری خود به‌عنوان سخنگوی نیروی انتظامی حاضر شد. او گفت: با درخواست سینماگران برای اجرای طرح «افطار تا سحر» موافقیم و سینماها در ماه مبارک رمضان به‌جز شب‌های قدر می‌توانند تا سحر فعالیت کنند.

اجرای طرح سالم‌سازی دریاها
وی با اعلام آغاز «طرح دریا» از امروز با استقرار پلیس در ۱۱۰ نقطه از سواحل شمالی، گفت: هم در دریا، هم در ساحل و هم در پیرامون ساحل حضور داریم.

وی از کاهش ۵۰ درصدی غرق‌شدگان و نجات دوهزارو ۵۰۰ نفر از غرق‌شدگی توسط ناخبر ناجا خبر داد

نایب‌رئیس شورای شهر تهران:

هیچ برنامه‌ای برای حضور در اصفهان و تصدی سمت شهردار ندارم

فارس؛ نایب‌رئیس شورای شهر تهران با رد شایعات مربوط به مطرح‌شدن نامش به‌عنوان یکی از گزینه‌های تصدی شهرداری شهر اصفهان، گفت: برنامه‌ای برای حضور در اصفهان و تصدی سمت شهردار یا مسئولیت دیگری در این شهر ندارم.

مرضی طلایی نایب‌رئیس شورای شهر تهران با رد شایعات مربوط به مطرح‌شدن نامش به‌عنوان یکی از گزینه‌های تصدی شهرداری شهر اصفهان، اظهار کرد: برنامه‌ای برای حضور در شهرداری اصفهان ندارم و تا پایان دوره چهارم شورای اسلامی شهر تهران، به رای مردم احترام می‌گذارم و در خدمت مردم تهران هستم. طلایی در واکنش به موضوع برکناری شهردار اصفهان توسط شورای اسلامی این شهر، گفت: اینکه شورای شهر از حق قانونی خود برای برکناری شهردار استفاده کرده، اتفاق عجیب و بیجیده‌ای نیست. وقتی قانون برای نهاد شورا این حق را

خواهر بزرگ‌تر، در این تابلوی انتزاعی که رنگ‌های زرد و سبز و قرمز و آبی آن از دور جلب توجه می‌کند، اگرچه شاید در نگاه اول مخاطب متوجه جزئیات اثر نشود، اما نهادهای مختلف سقره هفت‌سین به‌شکلی هنرمندانه در این تابلو کنار هم چیده شده‌اند. اثری که رنگارنگی و جزئیاتش یادآور تابلوهایی «پل کله»، نقاش سوررئالیست سویسی-آلمانی، است. بلیقس درباره این اثر به خنده می‌گوید: «کشیدن این تابلو مدادرنگی‌هایم را تمام کرد، از بس که رنگ برده». از بلیقس و سکینه و نرگس دختران یک کارگر افغان ساکن گرمدره در استان البرز هستند. پدرشان در یک کارگاه مجسمه‌سازی کار می‌کند و اصالتا اهل ولایت دایکندی افغانستان هستند. دوازده سال پیش وقتی این دختران دو و سه ساله بودند به ایران آمدند. به‌گفته سکینه، خواهر کوچک‌تر، پدرشان هم در گذشته دستی در هنر داشته است. او می‌گوید: پدرم چند روز پیش یک انار برایم نقاشی کرد که بسیار زیبا بود، اما در حقیقت سال‌هاست به‌دلیل مشغله کاری، نقاشی نمی‌کند.

این سه خواهر در مدرسه‌ای به‌نام نیمه‌شعبان در گرمدره استان البرز درس می‌خوانند و بیشتر هم‌کلاسی‌های‌شان دانش‌آموزان ایرانی هستند. نرگس درباره واکنش هم‌کلاسی‌ها و هم‌مدرسه‌ای‌ها به نقاشی‌های آنها می‌گوید: «هم‌کلاسی‌های ما از نقاشی‌ها و نقاشی‌کردن ما تعریف می‌کنند و خوش‌شان می‌آید و گاهی دوست دارند وقتی ما نقاشی می‌کشیم به کارمان نگاه کنند».

مریم یگانه، دبیر هنر این سه خواهر نقاش، تابلوهایی آنها را ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار تومان، بسته به کیفیت و میزان کاری که برای خلق آنها صرف شده، قیمت‌گذاری کرده است. او ابراز امیدواری می‌کند با فروش این آثار هم آنها و خانواده‌شان نسبت‌به هنر امیدوارتر شوند و هم بتوانند در ادامه، هزینه‌های تحصیل و خرید وسایل نقاشی را تأمین کنند.

است، گفت: این‌طور نیست و ما در تمام ابعاد، دستورات و فرامین رهبری را اجرا می‌کنیم و به همین منظور نیز قرارگاهی در نیروی انتظامی با ریاست شخص فرمانده ناجا تشکیل شده است و همین انتخاب سخنگو نیز در راستای فرامین رهبری درخصوص اطلاع‌رسانی سریع و جامع بوده است. وی ادامه داد: اما در مورد دوردورکردن باید بگویم که این اقدام از نظر روان‌شناسی تلاش برای یک جلوه‌گری در جامعه قل‌مقداد می شود و منجر به ایجاد شکاف طبقاتی خواهد شد. البته در مورد تخلفات خودرو چه پورشه باشد چه پراید با آن برخورد می کنیم.

جمع‌آوری سلاح‌ها در سیستان‌وبلوچستان با کمک سران قبایل

منتظرالمهدی درمورد جمع‌آوری سلاح‌ها در سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: این طرح آغاز شده و با کمک سران قبایل و ریش‌سفیدها آن را پیش می‌بریم. وی درباره وضعیت مرزها هم گفت: راهبرد ما نیز توجه ویژه‌ای به امنیت مرزها دارند. معاون اجتماعی ناجا درباره فعالیت‌های مجرمانه در فضای مجازی نیز گفت: پلیس در این خصوص فضای مجازی را رصد و با متخلفان برخورد می‌کند.

سخنگوی ناجا در خاتمه در مورد نحوه اطلاع‌رسانی رسانه‌ها نیز گفت: اطلاع‌رسانی مانند شمشیری دولبه است و در بعضی موارد نیازی نیست موضوع اطلاع‌رسانی گسترده شود و اگر موضوع را به خود ما اطلاع دهند حتما رسیدگی می‌کنیم.

خبر

ابتکار خبرداد

بازگشایی آب‌به‌روی «هورالعظیم»

● **ایستا:** رئیس سازمان حفاظت محیط‌زست با اشاره به مسئله گردوغبار و تشدید آن در کشور گفت: دولت یازدهم برنامه‌های مؤثری برای کنترل این پدیده در دستور کار قرار داده است؛ اما بی‌تردید این کار، کار بزرگی است و نمی‌توان در مورد آن وعده‌های متعدد داد. در حال حاضر ۳۵۰ هکتار کانون گردوغبار در استان خوزستان وجود دارد که باید با برنامه‌ریزی‌های دقیق با پدیده گردوغبار مقابله کرد. وی به توجه دولت یازدهم به تالاب‌ها اشاره کرد و افزود: تالاب هورالعظیم به‌دلیل برخی فعالیت‌ها آب در آن جاری نبود، امروز آب به روی این تالاب بازگشایی شده و بخش‌های عظیمی از این تالاب آب‌گیری شده، در حال حاضر هامون ۷۵۰ میلیون مترمکعب آب دارد که امیدواریم این روند آب‌گیری در این تالاب ادامه داشته باشد.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زست به توجه رئیس‌جمهوری به رودخانه‌ها اشاره کرد و گفت: در سفرهای استانی احیای رودخانه‌های کشور در دستور کار قرار گرفت. امروز در خراسان و اصفهان، تالاب زاینده‌رود و گلوخونی احیا شده‌اند و در این رودخانه آب جاری است. البته باید در این عرصه اقدامات را به‌صورت مستمر پیگیری کنیم، توجه به رودخانه کارون و بهبود کیفیت آن و همچنین احیای گوه‌رود در استان گیلان که از رودخانه‌های آلوده و مهم بوده، از اقداماتی است که دولت یازدهم در حوزه محیط‌زیست انجام داده است.

احتمال وقوع گردوخاک در استان‌های شرقی

● **مهر:** مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور از بارش پراکنده و وزش باد در شمال شرق و جنوب شرق کشور طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۱۸ و ۱۹ خرداد) خبر داد. احد وظیفه افزود: براساس تحلیل نقشه‌های پیش‌بینی‌یای هواشناسی در سه روز آینده در بعدازظهر و اوایل شب در برخی از مناطق سواحل دریای خزر، دامنه‌های البرز مرکزی و شرقی، زاگرس مرکزی و جنوبی، ایرانی، بارش پراکنده، گاهی رعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور اضافه کرد: در سه روز آینده در بعدازظهر و اوایل شب در استان‌های واقع در شمال‌شرق، شرق و جنوب‌شرق کشور وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود که در برخی نقاط با گردوخاک همراه خواهد بود، به‌ویژه در شمال سیستان‌وبلوچستان، منطقه زابل، توفان گردوخاک دور از انتظار نیست. وی تأکید کرد: در سه روز آینده در استان‌های جنوب‌غرب و جنوب کشور پدیده گردوغبار و کاهش کیفیت هوا دراز انتظار نخواهد بود.

رئیس اداره بیماری‌های مزمن تنفسی:

استفاده از یکج برای مبتلایان به آسم‌مضراست

● **ایستا:** رئیس اداره بیماری‌های مزمن تنفسی وزارت بهداشت به افرادی که زمینه ابتلا به بیماری آسم و بیماری‌های مزمن ریه (COPD) دارند یا به این بیماری‌ها مبتلا هستند، توصیه کرد به‌هیچ‌عنوان در منازل خود از یکج استفاده نکنند. مهدی نجمی افزود: این دسته از افراد ریه‌های حساس‌تری دارند و قرارگرفتن در معرض آلاینده‌های محیطی داخل منزل می‌تواند برای آنها مشکل‌ساز شود و این بیماران را دچار بروز علائم یا حمله بیماری کند.

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران	
موضوع مناقصه: مرمت و ساماندهی جاده ها و ابنیه فنی پارس دو	سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس
نوبت دوم	
شماره مناقصه: ۹۴/۰۴	
نوع مناقصه	مناقصه عمومی یک مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس— استان بوشهر، عسلویه، برج شهید تندگویان
مبلغ برآورد تقریبی اولیه	حدود ۳۹۸/۴۳۶/۱۳/۹۶۶ ریال
شرایط شرکت در مناقصه	
۱—اذا بودن گواهینامه صلاحیت با حداقل پایه ۴ در رشه راه و تیرایی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری	
۲—ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده (ارائه در زمان خرید اسناد و انعقاد قرارداد)	
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	
ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد به مبلغ تقریبی ۷۲۸/۳۲۸/۲۸۴ ریال (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارائه گردد.)	
نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران	۱—نشانی اینترنتی HTTP://IETS.MPORG.IR www.PSEEZ.IR
۲—مراجعه به دبیر خانه کمیسیون مناقصات	
آخرین مهلت تحویل مدارک	ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۴/۱
محل تحویل مدارک	استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، دبیر خانه کمیسیون مناقصات تلفن: ۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۲
تلفن کمیسیون مناقصات	۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۱
تلفن:	۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵
روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۳/۱۸